



BILLES HOLDING ApS

Nordvang 3
6000 Kolding

CVR-nr. 33357621

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2023

Ole Bille
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

BILLES HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BILLES HOLDING ApS Nordvang 3 6000 Kolding
Telefon	31674090
E-mail	ole@obix.dk
CVR-nr.	33357621
Stiftelsesdato	22. november 2019
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Ole Bille
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -258.513, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 1.607.027, og en egenkapital på kr. 1.424.871.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttotab		-6.438	-5.665
Driftsresultat		-6.438	-5.665
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-43.509	229.507
Andre finansielle indtægter		119.735	10.933
Andre finansielle omkostninger		-426.160	-151.836
Resultat før skat		-356.372	82.939
Skat af årets resultat		97.859	0
Årets resultat		-258.513	82.939
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi		-259.507	305.335
Overført resultat		-116.806	-336.796
Resultatdisponering		-258.513	82.939

BILLES HOLDING ApS**Balance 30. juni 2022/23**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.613	269.507
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	970.737	1.250.251
Finansielle anlægsaktiver		1.001.350	1.519.758
Anlægsaktiver		1.001.350	1.519.758
Udskudte skatteaktiver		97.859	0
Tilgodehavende selskabsskat		69.000	5.840
Tilgodehavender		166.859	5.840
Likvide beholdninger		438.818	611.451
Omsætningsaktiver		605.677	617.291
Aktiver		1.607.027	2.137.050

BILLES HOLDING ApS

Balance 30. juni 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi		0	870.177
Overført resultat		1.227.071	733.206
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.424.871	1.797.783
Selskabsskat		0	7.122
Langfristede gældsforpligtelser		0	7.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.476	168.650
Selskabsskat		7.122	0
Anden gæld		157.558	158.495
Kortfristede gældsforpligtelser		182.156	332.145
Gældsforpligtelser		182.156	339.267
Passiver		1.607.027	2.137.050

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserver	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	80.000	870.177	733.206	114.400	1.797.783
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-870.177	493.865	117.800	-258.512
Saldo ultimo	80.000	0	1.227.071	117.800	1.424.871

Noter

	2022/23	2021/22
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	970.737	252.279